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E

K

M

O

J

Prestación de Servicios Públicos

Proyectos de Inversión

Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la
eficiencia institucional

Apoyo a la función pública y al mejoramiento de la gestión

Pensiones y jubilaciones

 53,722,341,784

 1,815,700,000

 47,368,119,276

 248,852,031

 246,287,392,653

 53,722,341,784

 

 47,368,119,276

 248,852,031

 576,292,653

 24,211,256,833

 

 19,892,896,409

 225,057,617

 408,292,653

 29,107,357,303

 

 26,924,997,363

 23,794,414

 

 

 

 

 

 168,000,000

 403,727,648

 

 550,225,504

 

 

 

 1,815,700,000

 

 

 

 

 1,815,700,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Desempeño de las Funciones

Administrativos y de Apoyo

Obligaciones de Gobierno Federal

 55,538,041,784

 47,616,971,307

 246,287,392,653

 53,722,341,784

 47,616,971,307

 576,292,653

 24,211,256,833

 20,117,954,026

 408,292,653

 29,107,357,303

 26,948,791,777

 

 

 

 168,000,000

 403,727,648

 550,225,504

 

 1,815,700,000

 

 

 1,815,700,000

 

 

 

 

 

 

 

 

Programas Federales  349,442,405,744  101,915,605,744  44,737,503,512  56,056,149,080   953,953,152  1,815,700,000  1,815,700,000   

Total Gasto Programable  349,442,405,744  101,915,605,744  44,737,503,512  56,056,149,080  168,000,000  953,953,152  1,815,700,000  1,815,700,000   

015

018

036

042

043

044

046

047

048

049

011

001

002

001

019

020

021

022

Investigación y Desarrollo Tecnológico en Salud

Suministro de Claves de Medicamentos

Equidad de Género

Atención a Personas con Discapacidad

Prevención y Control de Enfermedades

Atención a la Salud

Servicios Deportivos, Culturales, Turísticos y
Funerarios

Créditos a Corto y Mediano Plazo

Servicios de Estancias de Bienestar y Desarrollo
Infantil

Servicios Integrales a Pensionados

Proyectos de infraestructura social.

Actividades de apoyo administrativo

Gastos Administrativos por Operación de Fondos y
Seguros

Actividades de apoyo a la función pública y buen
gobierno

Pensiones por Riesgos de Trabajo

Subsidios y Ayudas

Pensiones por Invalidez

Pensiones por Causa de Muerte

 112,986,540

 18,527,811,721

 29,509,585

 28,347,390

 5,295,994,612

 27,263,660,097

 173,106,513

 556,902,332

 1,731,104,794

 2,918,200

 1,815,700,000

 32,752,045,317

 14,616,073,959

 248,852,031

 2,801,357,985

 229,885,945

 26,440,211

 1,526,634,366

 112,986,540

 18,527,811,721

 29,509,585

 28,347,390

 5,295,994,612

 27,263,660,097

 173,106,513

 556,902,332

 1,731,104,794

 2,918,200

 

 32,752,045,317

 14,616,073,959

 248,852,031

 33,423,893

 193,919,424

 26,440,211

 26,440,211

 77,986,540

 31,145,998

 28,008,476

 28,008,476

 5,051,559,502

 17,189,172,139

 77,597,566

 551,902,332

 1,175,169,164

 706,640

 

 7,549,279,853

 12,343,616,556

 225,057,617

 33,423,893

 25,919,424

 26,440,211

 26,440,211

 35,000,000

 18,496,665,723

 1,501,109

 338,914

 239,139,688

 9,712,237,461

 62,827,218

 5,000,000

 552,435,630

 2,211,560

 

 24,688,023,406

 2,236,973,957

 23,794,414

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 168,000,000

 

 

 

 

 

 

 5,295,422

 362,250,497

 32,681,729

 

 3,500,000

 

 

 514,742,058

 35,483,446

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 1,815,700,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 1,815,700,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 245,711,100,000

 245,711,100,000

 

 

 245,711,100,000

 

 

 

 

 245,711,100,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 2,767,934,092

 35,966,521

 

 1,500,194,155
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024

025

026

027

028

Pensiones por Cesantía

Pensiones por Vejez

Pensiones y Jubilaciones

Indemnizaciones Globales

Pagos de Funeral

 268,226,547

 9,738,525,961

 230,625,611,850

 113,380,518

 957,329,270

 33,208,619

 33,208,619

 176,142,242

 26,640,003

 26,869,431

 33,208,619

 33,208,619

 176,142,242

 26,640,003

 26,869,431

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 235,017,928

 9,705,317,342

 230,449,469,608

 86,740,515

 930,459,839


